A vigência ora estabelecida poderá ser prorrogada, no interesse da 

Administração, por meio de termos aditivos, até o limite de 11 (onze) meses e 16 (dezesseis) 
dias. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO EMPENHO DA DESPESA 

2.1. Foi emitida a Nota de Empenho n. 2024NE001126, em 27/11/2024, 

no valor de R$ 80.985,61 (oitenta mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e um 
centavos), para a realização da despesa. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

3.1. Ficam inalteradas as demais disposições do Contrato n. 108/2022. 

E, para firmeza, como prova de haverem, entre si, ajustado e contratado,